5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,
спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

09.10.2019

№
3

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Республики Карелия
к Руководителю Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека – Главному государственному санитарному врачу Российской Федерации Поповой А.Ю. по вопросу внесения изменений в санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

           И.В. Крюков
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2019\1. КОМИТЕТ\8. комитет октябрь\обращения\resh_n_обращение_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/03.10.2019 18:18:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2019\1. КОМИТЕТ\8. комитет октябрь\обращения\resh_n_обращение_soc03.doc/ Корнеев Алексей Викторович/ 03.10.2019 6:18 PM